
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Não classificado
DNF

Nr.
110
26

747
987
18

184
45
17
81
9

27
845
14

956

Nome
DIEGO REIS
ORLANDO STRANIERI
VALTER BONIFACIO
CRISTIANO BUENO
PAULO BITENCOURT
PAULO HENRIQUE MUNIZ
VICTOR KLAUS
CAIO FIGUEIREDO
PEDRO CIRINO
LEANDRO MELLO
LEANDRO DINIZ
LEANDRO PIRES
FABIO FARIA

RODRIGO ROSA

Classe
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 AMADOR
MX1 INTERMEDIA
MX1 AMADOR
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 INTERMEDIA
MX1 AMADOR
MX1 AMADOR

MX1 INTERMEDIA

Voltas
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10

1

Dif
-

+29.244
+34.680
+49.688
+53.425

+1:37.023
1 Volta
+3.309
+7.184

+14.710
+32.935
2 Voltas
+17.192

-

Tm total
18:30.184
18:59.428
19:04.864
19:19.872
19:23.609
20:07.207
18:44.725
18:48.034
18:51.909
18:59.435
19:17.660
18:41.782
18:58.974

2:10.800

Melhor Tm
1:28.597
1:30.349
1:28.985
1:31.836
1:31.929
1:36.663
1:36.248
1:38.640
1:36.992
1:36.880
1:39.917
1:43.637
1:46.254

1:44.796

Classificado por voltas1a Etapa Paulista de MX 2019
Domingo

Prova MX1 Intermediaria e Amador

Corrida (12 Voltas)

SP RACE PARK 1,300 Km

30/06/2019 13:55

1a Etapa Campeonato
 Paulista de MX 2019
    SP RACE PARK

Margem de Vitoria
+29.244

Med Vel
50,586

Melhor volta tm
1:28.597

Melhor Spd
52,823

Melhor volta por
[110] DIEGO REIS
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